

V2 Retail Limited

Regd. Office: Khasra No. 928, Extended Lal Dora Abadi, Village Kapashera, Tehsil, Vasant Vihar, New Delhi-110037 CIN-L74999DL2001PLC147724, Ph. 011-41771850 Email: cs@vrl.net.in, website: www.v2retail.com

Notice of the Board meeting pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday 11th November, 2016, at 4:00 P.M. at the registered office of the Company for the purpose of considering and adopting the unaudited Financial Results along with limited review report for the quarter ended September 30, 2016.

Further, pursuant to the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations 2015, and the Company's Code of Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting by the Insiders, the Trading window for dealing in the securities of the Company will remain closed for all the Insiders from 29th October, 2016 to 15th November, 2016 (both days inclusive).

For V2 Retail Limited

(Mr. Ram Chandra Agarwal) Chairman and Managing Director DIN- 00491885 Place: New Delhi Date: 28.10.2016

Address: - B1-801, lagoon apartment Ambience island Gurgaon 122002



वी2 रिटेल लिमिटेड

पार्ट TVCCT TCTT-1C9 पंजी. कार्यालयः खसरा नंठ: 928, एक्सटेंडेड लाल डोरा आबादी, विलेज कापसहेडा, तहसील, बसंत विहार, नई दिल्ली—110037 CIN-L74999DL2001PLC147724, फोन: 011—41771850 ईमेल आईडी: cs@vrLnet.in, वेबसाइट: www.v2retail.com

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नियमन 29 के अनुसार बोर्ड के बैठक की सूचना

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के नियमन 29 के अनुसार, 30 सितम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही के लिए सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ अनंकेक्षित वित्तीय परिणामां पर विचार और ग्रहण के उद्देश्य के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 11 नवम्बर, 2016 को दोपहर 4:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी।

करण करना कर राजाहुत काराराय राजाताता का कार्या आगे, सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग के निषंश) विनियम 2015, के प्रावधानों के अनुसार, विनियमन निगरानी और इनसाइडरों द्वारा रिपोटिंग के लिए कंपनी की आचार संहिता के अनुसार कंपनी की प्रतिमृतियों में निपटने के लिए ट्रेडिंग विंडो, 29 अक्टूबर, 2016 से 15 नवम्बर, 2016 (दोनों दिनों सहित) तक सभी इनसाइडरों के लिए

कृते वी2 रिटेल लिमिटेड हस्ता/— (श्री. राम चंद्र अग्रवाल) अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक DIN-00491885

स्थानः नई दिल्ली तिथिः 28.10.2016

पताः बी1—801, लैगून अपार्टमेंट एम्बिएंस आइलैंड गुडगांव 122002